

JMO Bilirkişilik Yönergesi Yayımlandı

Bilirkişi olarak görev yapacak olan üyelerimizin belirlenme ilkeleri, bilirkişilik eğitimi, bilirkişilerin çalışmalarının izlenmesi ve sicillerinin tutulması esasları ve bilirkişilerin etik olarak uymaları gereken kuralları kapsayan JMO Bilirkişilik Yönergesi' yayımlandı.

Üyelerimizin bilirkişi olarak görev yapmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla hazırlanan 'TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi' yayımlandı. Yönerge; bilirkişi olarak görev yapacak olan üyelerimizin belirlenme ilkeleri, bilirkişilik eğitimi, bilirkişilerin çalışmalarının izlenmesi ve sicillerinin tutulması esasları ve bilirkişilerin etik olarak uymaları gereken kuralları kapsıyor.

JMO Bilirkişilik Yönergesi; ilgili mevzuat (Kamulaştırma Davalarında Bilirkişi Olarak Görev Yapacakların Nitelikleri ve Çalışma Esaslarına İlişkin Yönetmelik, Adliye Mahkemesi Adli Yargı Adalet Komisyonlarınc

Bilirkişi Listelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik, Ceza Muhakemesi Kanununa Göre İ Adli Yargı Adalet Komisyonlarınc Bilirkişi Listelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik) ve TMMOB mevzuatı (TMMOB Bilirkişilik Yönergesi, TMMOB Kamulaştırma Davalarında Bilirkişi Olarak Görev Yapacak Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Nitelikleri, Belgelendirilmesi ve Çalışma Koşullarına İlişkin Usul ve Esaslar) gereği bilirkişilik görevinin üstlenilebilmesi için Odamız tarafından düzenlenecek meslek içi eğitim kurslarına katılarak başarılı olunması ve 'Bilirkişilik Yetki Belgesi' alınması esaslarını düzenliyor.

Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik Eğitimi Düzenledi



'TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi' uyarınca üyelerimizin bilirkişi olarak görevlendirilmelerinin önünü açmak amacıyla 22-23 Mart tarihlerinde Ankara'da "Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik" eğitimi düzenledi.

Üyelerimizin bilirkişi olarak görev yapmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla hazırlanan 'TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Bilirkişilik Yönergesi' uyarınca üyelerimizin bilirkişi olarak görev-

lendirilmelerinin önünü açmak amacıyla kamulaştırma alanında ve/veya hukuk mahkemelerinde bilirkişi olarak görev almak isteyen üyelerimize yönelik 22-23 Mart tarihlerinde Ankara'da "Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik" eğitimi düzenledi.

Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirilen ve katılımcılara 'Bilirkişilik Belgesi' verilen eğitime 35 meslekdaşımız katıldı.